663/2021

TEOR

Remaneja recursos para promoção de saída e autonomia da população em situação de rua

AO PROJETO DE LEI

14893

JUNTE-SE

EMENDA Nº

OR NPA FRUO +/-

Funcional / Programática VALORES EM R$ 1,00

GD REMANEJAMENTOPG DOTAÇÃOFN

Programa / Ação / Produto / Indicador / Unidade / Meta

SFN

2.000.000

Indicador do Produto: NÚMERO DE MUNICÍPIOS COM ADESÃO AO PROGRAMA (unidade) 2

24435000 3500 91

PROMOÇÃO DE SAÍDA E AUTONOMIA PARA A POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA

8

SAÍDA E AUTONOMIA PARA POPULAÇÃO EM SITUAÇÃO DE RUA

1 35007 06385

COMBATE À POBREZA E REDUÇÃO DAS DESIGUALDADES

3 +

2.000.000

Indicador do Produto: NÚMERO DE AÇÕES DE COMUNICAÇÃO REALIZADAS (unidade) 300

13151000 5123 1

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

24

DIVULGAÇÃO DE AÇÕES DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

2 51005 115.028.5185359

COMUNICAÇÃO SOCIAL

3 -

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões em ......../......../............

Trata-se de emenda para ampliar o número de pessoas em situação de rua beneficiárias do
programa de saída e autonomia para a população em situação de rua.

AUTOR(ES):  DEPUTADO(A) ERICA MALUNGUINHO - PSOL

CARLÃO PIGNATARI

Código: 21873 28/10/2021 18:19:24